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开标一览表

项目名称： 智都顺安望亭路加油站项目施工总承包 

标题 内容

投标文件密封情况 完好

投标报价（元） 6515442.29

其中：人工费（元） 883133.64

其中：绿色施工安全防护措施费（元） 287712.42

法定代表人证明及授权委托 有

投标总工期 120 日历天

工程质量标准 达到国家或行业质量检验评定的合格标准

保修期限 按照《建设工程质量管理条例》规定

79
eb
92
8a
e1
97
4a
99
9f
af
50
aa
ed
d5
22
18
-2
02
50
80
91
53
54
15
72


	开标一览表

		2025-08-09T15:37:49+0800
	广东省天洋建设集团有限公司


		2025-08-09T15:37:49+0800
	广东省天洋建设集团有限公司




